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1. Prof univ dr. Lucian Emil Rosea — Aspekie?

tipologjike dhe (6 interpretimit (¢ muzikcés
popullore arumune (Shkolla Doktorale ¢
Muzikiss dhe e Teatrit né Timishoara).

2. Dr. Lavinius Nikolajevie — Instrumentel
tradicionale L& acrolonit nga hapésiral
rumune (Fakulteti i Muozikes dhe i Teatrit i
Timishoarts).

. Drd. Adrian Balla — Mbledhja,
transkriptimi dhe orkestrimi i folklorit
muzikor (¢ Banatit — kontribut didaktik
universitar (Shkolla Doktorale e Muozikeés
dhhe e Teatrit né Timishoara).
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f. Drd. Viad Spatarin — Artet ¢ bukura dhe
giuha artistike universale (Shkolla ¢
Doktoraturés st Muzikés dhe Teatrit né
Fimishoara dhe Shkolla Doktorale ¢
Sludimeve té Avancoara e Akademisé
[Rumune).

J. Dr. Adrian Boba — Muzika Kishtare né
Ballkan - historia dhe evolucioni (Fakulteti
i Muzikés dhe i Teatrit i Timishoarés).




